
PRODÁNO! Prodej apartmánu v Krkonoších

Cena: 4 650 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://hanapetrzilkova.cz/prodej-apartmanu-v-krkonosich

Nabízíme Vám exkluzivně ke koupi velice hezký byt o dispozici 3+kk, o celkové ploše 57,7 m², v prvním patře
rekonstruované typické horské chalupy, v malebném Horním Maršově, okr. Trutnov.
Popis bytu:

Dispozice: 3+kk
Celková plocha: 57,7 m²
Podlaží: 1. patro

Byt vás okamžitě okouzlí svou jedinečnou atmosférou. Dominantou je prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, který
je ideálním místem pro rodinná setkání i odpočinek po náročném dni. Dřevěné podhledy dodávají interiéru útulnost a
pohodu, zatímco moderní plovoucí podlahy a dlažba zajišťují snadnou údržbu.
Vybavení bytu:

Koupelna: Sprchový kout a WC
Podlahy: Plovoucí podlahy a dlažba
Pokoje: Dva samostatné pokoje

Dům je vybaven rekuperačním topením, což zajišťuje nízké měsíční náklady. Před odjezdem na hory si můžete jednoduše
nastavit požadovanou teplotu prostřednictvím telefonu, a po návratu vás tak čeká příjemně vytopený domov.
Další výhody:

Zahrada: Užívání společné zahrady s posezením pro relaxaci
Parkování: Jedno parkovací místo přímo na pozemku

Lokalita
Horní Maršov je ideálním výchozím bodem pro zimní i letní turistiku. Nachází se nedaleko lyžařského centra SKI Černá Hora a
snadno se dostanete i do Pece pod Sněžkou. Lokalita nabízí nejen skvělé podmínky pro zimní sporty, ale i mnoho příležitostí
pro letní turistiku a relaxaci.
Tento byt je skvělou volbou pro ty, kteří hledají útulné místo k životu v krásné horské krajině s veškerými moderními
vymoženostmi a výbornou dostupností sportovních a rekreačních aktivit.

Makléř
 

Hanka Petržílková

E-mail
hana.petrzilkova@nextreality.cz

Telefon
+420 733 400 592

Adresa
Olbrachtova 5, Praha 4 - Krč

Web
www.hanapetrzilkova.cz


